
 

                                                 UCHWAŁA NR XVII/147/13 

RADY GMINY OSTROWICE 

                                                 z dnia  26 czerwca  2013 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594) uchwala się, co następuje: 

 

         § 1.  Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę  4 668 925,99 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 § 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w budżecie gminy o kwotę                    

3 257 359,80 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planu  dochodów w budżecie gminy w kwocie 

3 880 000,00 zł i wydatków  w kwocie 211 951,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.   

 

§ 4 . Dokonuje się korekty budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w kwocie 

3 000 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 5. Dokonuje się zmian w przychodach i rozchodach budżetu gminy zgodnie              

z załącznikiem nr 5. 

 

          § 6 . Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 24 106 366,79 zł, w tym: 

     - dochody bieżące -  10 542 772,70 zł, w tym: 

• dotacje na zadania zlecone  - 1 445 373,44 zł; 

           - dochody majątkowe – 13 563 594,09 zł. 

2) po stronie wydatków kwotą 19 726 229,60 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 10 542 772,70 zł  w tym: 



 2

• wydatki na zadania zlecone 1 445 373,44 zł, 

             -  wydatki majątkowe – 9 183 456,90 zł. 

3) nadwyżką w kwocie 4 380 137,19 zł, przeznaczoną na spłatę kredytów i pożyczek. 

 

 §  7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 §  8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

 

         Jan Błachuta  


